2019年启东市学科带头人、骨干教师、

教坛新秀评选结果公示

根据启东市教育体育局《关于评选2019年启东市学科带头人、骨干教师和教坛新秀的通知》（启教人〔2019〕6 号）文件精神，经专家评议，现将2019年启东市学科带头人、骨干教师和教坛新秀评选结果予以公示，公示时间为6月10日至6月16日。若有异议，请于公示期间与启东市教育体育局联系。联系电话：80923711  80923701。

附：2019年启东市学科带头人、骨干教师和教坛新秀评选结果

启东市教育体育局

2019年6月10日

2019年启东市学科带头人、骨干教师和教坛新秀评选结果

一、启东市学科带头人（96人）

	序号
	工作单位
	姓名
	申报学科

	1
	启东中学
	陈高峰
	高中数学

	2
	启东中学
	黄利华
	高中物理

	3
	启东中学
	陈新健
	高中信息

	4
	启东中学
	岑海霞
	高中英语

	5
	启东中学
	杨红生
	高中数学

	6
	启东中学
	施菊萍
	高中地理

	7
	启东中学
	王丽芬
	高中生物

	8
	汇龙中学
	侯召兵
	高中化学

	9
	汇龙中学
	朱泉辉
	高中语文

	10
	汇龙中学
	郭方强
	高中地理

	11
	汇龙中学
	袁芬花
	高中语文

	12
	汇龙中学
	蔡海燕
	高中语文

	13
	汇龙中学
	金花
	高中数学

	14
	汇龙中学
	张仁华
	高中数学

	15
	汇龙中学
	陈赛
	高中生物

	16
	第一中学
	施正华
	高中物理

	17
	第一中学
	朱海东
	高中数学

	18
	第一中学
	张健
	高中语文

	19
	吕四中学
	袁卫星
	高中地理

	20
	吕四中学
	陈冬菊
	高中政治

	21
	吕四中学
	丁晓华
	高中语文

	22
	吕四中学
	张林华
	高中化学

	23
	吕四中学
	朱君君
	高中语文

	24
	吕四中学
	周华
	高中数学

	25
	吕四中学
	卢勤勤
	高中化学

	26
	吕四中学
	王美芳
	高中物理

	27
	吕四中学
	徐磊
	高中数学

	28
	吕四中学
	王卫华
	高中物理

	29
	吕四中学
	黄辉
	高中物理

	30
	折桂中学
	薛峰
	初中物理

	31
	折桂中学
	盛雪锋
	初中英语

	32
	折桂中学
	董翠菊
	初中语文

	33
	南苑中学
	张建春
	初中历史

	34
	南苑中学
	茅健美
	初中数学

	35
	南苑中学
	郁彩萍
	初中英语

	36
	大江中学
	陈晓红
	初中语文

	37
	江海中学
	宋黄华
	高中英语

	38
	东安中学
	陆锦美
	初中物理

	39
	东安中学
	黄萍
	初中数学

	40
	东安中学
	黄健
	初中体育

	41
	东安中学
	胡德华
	初中语文

	42
	惠萍初级中学
	龚爱峰
	初中数学

	43
	鹤城初级中学
	江美萍
	初中语文

	44
	天汾初级中学
	江小强
	初中语文

	45
	天汾初级中学
	陆炳红
	初中数学

	46
	实验小学
	陆健红
	小学科学

	47
	实验小学
	杨丽美
	小学语文

	48
	南苑小学
	张瑜
	小学德育

	49
	实验幼儿园
	沈霞
	学前教育

	50
	实验幼儿园
	王美菊
	学前教育

	51
	实验幼儿园
	朱红健
	学前教育

	52
	实验幼儿园
	倪素丹
	学前教育

	53
	和睦幼儿园
	成海燕
	学前教育

	54
	和睦幼儿园
	卢芳
	学前教育

	55
	和睦幼儿园
	张正茂
	学前教育

	56
	和睦幼儿园
	沈玲
	学前教育

	57
	长江幼儿园
	苏琴
	学前教育

	58
	慕卿幼儿园
	施卫平
	学前教育

	59
	紫薇小学
	朱陈淼
	小学英语

	60
	紫薇小学
	李敏敏
	小学英语

	61
	紫薇小学
	沈燕
	小学数学

	62
	长江小学
	沙健羽
	小学品德

	63
	长江小学
	蔡娟
	小学语文

	64
	汇龙小学
	施亚卫
	小学数学

	65
	汇龙小学
	黄沈华
	小学数学

	66
	汇龙小学
	沈玲艳
	小学数学

	67
	圩角小学
	赵成阳
	小学数学

	68
	宝宝幼儿园
	陈静
	学前教育

	69
	北上海幼儿园
	周晓庆
	学前教育

	70
	民主小学
	袁小娟
	小学数学

	71
	北新小学
	黄春雷
	小学数学

	72
	决心小学
	龚小明
	小学体育

	73
	大兴幼儿园
	陈丰华
	学前教育

	74
	寅阳小学
	顾建辉
	小学语文

	75
	新安小学
	胡浏浏
	小学数学

	76
	新安小学
	崔海健
	小学道德与法治

	77
	新安小学
	张银花
	小学英语

	78
	东海小学
	沈苏娟
	小学语文

	79
	南阳小学
	谢赛帅
	小学数学

	80
	南阳小学
	杨丽
	小学英语

	81
	桂林小学
	张美英
	小学语文

	82
	茅家港小学
	彭雪娣
	小学语文

	83
	天汾小学
	卢芳
	小学英语

	84
	龚家镇小学
	彭冬玲
	小学英语

	85
	桂林小学
	潘蓉蓉
	小学英语

	86
	启东中专
	仇向华
	 中专机电

	87
	启东中专
	何金
	中专计算机

	88
	启东中专
	梅林林
	中专电子电工

	89
	启东中专
	王玮
	中专机械机电

	90
	第二中专
	黄锦
	中专语文

	91
	第二中专
	沈燕
	中专政治

	92
	第二中专
	顾金健
	中专计算机

	93
	第二中专
	宋健
	中专政治

	94
	第二中专
	王春辉
	中专计算机

	95
	第二中专
	宋晓峰
	中专建筑

	96
	第二中专
	徐春娟
	中专体育

	二、启东市骨干教师（179人）

	序号
	工作单位
	姓名
	申报学科

	1
	启东中学
	姜晓峰
	高中化学

	2
	启东中学
	施响勇
	高中数学

	3
	启东中学
	朱挺
	高中物理

	4
	启东中学
	盛美娟
	高中化学

	5
	启东中学
	顾平
	高中信息

	6
	启东中学
	陆海峰
	高中化学

	7
	启东中学
	袁红娟
	高中化学

	8
	启东中学
	陈烨鑫
	高中物理

	9
	启东中学
	施凯凯
	高中物理

	10
	启东中学
	徐龙胜
	高中化学

	11
	启东中学
	袁红健
	高中英语

	12
	汇龙中学
	周大琳
	高中语文

	13
	汇龙中学
	高姝
	高中语文

	14
	汇龙中学
	丁海霞
	高中英语

	15
	汇龙中学
	王东华
	高中政治

	16
	第一中学
	朱炳菊
	高中语文

	17
	第一中学
	黄金辉
	高中物理

	18
	第一中学
	吴桂华
	高中英语

	19
	第一中学
	沈雪梅
	高中英语

	20
	第一中学
	茅丽红
	高中英语

	21
	第一中学
	胡红伟
	高中生物

	22
	第一中学
	茅红钢
	高中数学

	23
	第一中学
	季春华
	高中英语

	24
	第一中学
	周雯雯
	高中信息

	25
	第一中学
	陈志慧
	高中物理

	26
	第一中学
	卢国华
	高中语文

	27
	第一中学
	江晴燕
	高中政治

	28
	第一中学
	仇振辉
	高中物理

	29
	第一中学
	钱启明
	高中物理

	30
	第一中学
	施允华
	高中历史

	31
	第一中学
	陆炜
	高中地理

	32
	第一中学
	黄宝树
	高中物理

	33
	第一中学
	于颖
	高中物理

	34
	第一中学
	俞水花
	高中语文

	35
	吕四中学
	王平
	高中英语

	36
	吕四中学
	江华
	信息技术

	37
	吕四中学
	顾丽萍
	高中英语

	38
	吕四中学
	张旭娟
	高中化学

	39
	吕四中学
	刘美林
	高中化学

	40
	吕四中学
	吴海燕
	高中语文

	41
	吕四中学
	袁莉美
	高中英语

	42
	折桂中学
	顾向红
	高中数学

	43
	长江中学
	黄忠辉
	初中英语

	44
	长江中学
	施华
	初中数学

	45
	长江中学
	季桂香
	初中语文

	46
	南苑中学
	梁秋红
	初中生物

	47
	南苑中学
	刘益忠
	初中英语

	48
	南苑中学
	顾丽鸿
	初中化学

	49
	南苑中学
	张林
	初中语文

	50
	南苑中学
	吴军岭
	初中物理

	51
	南苑中学
	王晓红
	初中数学

	52
	南苑中学
	黄金晶
	初中数学

	53
	南苑中学
	张冬健
	初中数学

	54
	大江中学
	林红美
	初中化学

	55
	大江中学
	殷来娣
	初中英语

	56
	江海中学
	盛健
	初中物理

	57
	江海中学
	许忠美
	初中物理

	58
	江海中学
	李锦辉
	初中语文

	59
	江海中学
	赵建丰
	初中语文

	60
	滨海实验学校
	毛群周
	初中政治

	61
	滨海实验学校
	杨金马
	初中体育

	62
	东安中学
	宋春艳
	初中英语

	63
	东安中学
	胡润
	初中物理

	64
	惠和初级中学
	张利利
	初中数学

	65
	鹤城初级中学
	陶志雅
	初中语文

	66
	鹤城初级中学
	印卫
	初中数学

	67
	陈兆民中学
	沈丹丹
	初中化学

	68
	实验小学
	宋泉妹
	小学数学

	69
	实验小学
	陆玲玲
	小学数学

	70
	实验小学
	沈玲玲
	小学语文

	71
	实验小学
	黄健华
	小学数学

	72
	实验小学
	虞冬英
	小学语文

	73
	南苑小学
	薛花
	小学语文

	74
	南苑小学
	高慧华
	小学语文

	75
	南苑小学
	陈晓颖
	小学品德

	76
	特殊教育学校
	李晓敏
	小学音乐

	77
	实验幼儿园
	姚舜
	学前教育

	78
	实验幼儿园
	徐晴
	学前教育

	79
	和睦幼儿园
	陆云凤
	学前教育

	80
	和睦幼儿园
	陈颖玲
	学前教育

	81
	和睦幼儿园
	顾芳芳
	学前教育

	82
	和睦幼儿园
	林美
	学前教育

	83
	长江幼儿园
	杨玲玲
	学前教育

	84
	慕卿幼儿园
	黄丽丽
	学前教育

	85
	紫薇小学
	刘灵灵
	小学语文

	86
	紫薇小学
	李红
	小学德育

	87
	紫薇小学
	叶健
	小学体育

	88
	紫薇小学英邦分校
	许丽红
	小学语文

	89
	长江小学
	陈冬菊
	小学数学

	90
	长江小学
	宋春红
	小学语文

	91
	长江小学
	茅华艳
	小学美术

	92
	长江小学
	李忠
	小学数学

	93
	汇龙小学
	徐海英
	小学语文

	94
	汇龙小学
	秦松菊
	小学数学

	95
	汇龙小学
	顾晓红
	小学语文

	96
	汇龙小学
	李佳霖
	小学语文

	97
	善成小学
	施春花
	小学道德与法治

	98
	善成小学
	许海洋
	小学数学

	99
	圩角小学
	陆冬菊
	小学数学

	100
	民主小学
	杨柳
	小学数学

	101
	北新小学
	卫海锋
	小学语文

	102
	万安小学
	黄静
	小学语文

	103
	惠萍小学
	黄韬
	小学数学

	104
	香格小学
	张凌燕
	小学数学

	105
	香格小学
	黄馨馨
	小学英语

	106
	和合小学
	汤冬梅
	小学数学

	107
	和合小学
	秦晔
	小学英语

	108
	寅阳小学
	黄佳乐
	小学语文

	109
	寅阳小学
	施芳芳
	小学语文

	110
	寅阳小学
	陈丹丹
	小学语文

	111
	东海小学
	施永华
	小学数学

	112
	新安小学
	施玲玲
	道德与法治

	113
	新安小学
	邵金花
	小学英语

	114
	新安小学
	陈燕
	小学数学

	115
	新安小学
	樊莹莹
	小学数学

	116
	新安小学
	陆凯捷
	小学语文

	117
	新安小学
	陈玲
	小学数学

	118
	大丰小学
	沈灵琳
	小学语文

	119
	大丰小学
	施雨红
	小学语文

	120
	大丰小学
	陈亚辉
	小学语文

	121
	向阳小学
	施春亚
	小学语文

	122
	向阳小学
	杨凯燕
	小学英语

	123
	近海幼儿园
	沈丹丹
	学前教育

	124
	近海小学
	陈琳
	小学数学

	125
	近海小学
	倪健花
	小学数学

	126
	近海小学
	成燕华
	小学信息技术

	127
	近海小学
	沈桂华
	小学英语

	128
	聚阳小学
	周海勇
	小学数学

	129
	聚阳小学
	张凤
	小学英语

	130
	聚阳小学
	顾明亚
	小学语文

	131
	海复小学
	黄冬梅
	小学数学

	132
	合作小学
	袁婷婷
	小学英语

	133
	合作小学
	陈红
	小学数学

	134
	新义小学
	张东英
	小学语文

	135
	新义小学
	费燕梅
	小学英语

	136
	合作小学
	钱赛能
	小学数学

	137
	新义小学
	张莲花
	小学语文

	138
	新义小学
	费红
	小学数学

	139
	国本小学
	冯晓霞
	小学语文

	140
	国本小学
	顾小双
	小学语文

	141
	国本小学
	张超
	小学数学

	142
	国本小学
	董晓浩
	小学数学

	143
	王鲍幼儿园
	徐荷燕
	学前教育

	144
	桂林小学
	姚海英
	小学语文

	145
	天汾小学
	周春
	小学语文

	146
	天汾小学
	陈兵
	小学语文

	147
	大洋港小学
	顾美琴
	小学语文

	148
	大洋港小学
	孙媛媛
	小学语文

	149
	桂林小学
	束杨斌
	小学数学

	150
	桂林小学
	顾件菊
	小学数学

	151
	天汾小学
	徐珍珍
	小学数学

	152
	天汾小学
	李新娣
	小学数学

	153
	陈尚义小学
	彭小霞
	小学数学

	154
	龚家镇小学
	徐燕
	小学数学

	155
	茅家港小学
	朱清华
	小学数学

	156
	茅家港小学
	朱群英
	小学数学

	157
	天汾小学
	周芳芳
	小学英语

	158
	天汾小学
	张晴
	小学英语

	159
	茅家港小学
	彭佳玉
	小学英语

	160
	大洋港小学
	高东兴
	小学科学

	161
	秦潭港小学
	钱文娟
	小学德育

	162
	启东中专
	陆永江
	中专信息技术

	163
	启东中专
	肖平
	中专音乐

	164
	启东中专
	何小萍
	  中专机械

	165
	启东中专
	周丹
	中专体育

	166
	启东中专
	朱春妹
	电子电工

	167
	启东中专
	陈赛红
	中专数学

	168
	第二中专
	龚赛年
	中专语文

	169
	第二中专
	范春泉
	中专数学

	170
	第二中专
	黄晓霞
	中专电子

	171
	第二中专
	杨菊红
	中专英语

	172
	第二中专
	于正虎
	中专电子

	173
	第二中专
	黄小妹
	中专电子

	174
	第二中专
	黄礼花
	中专英语

	175
	第二中专
	尹金花
	中专英语

	176
	第二中专
	姚红娟
	中专数学

	177
	第二中专
	张婷
	中专电气

	178
	第二中专
	杨李
	中专语文

	179
	第二中专
	龙银会
	中专语文

	三、启东市教坛新秀（124人）

	序号
	工作单位
	姓名
	申报学科

	1
	启东中学
	王凌华
	高中语文

	2
	启东中学
	俞泓伶
	高中生物

	3
	启东中学
	花俊
	高中化学

	4
	启东中学
	盛青
	高中英语

	5
	启东中学
	邢霞
	高中英语

	6
	启东中学
	卢蕾蕾
	高中英语

	7
	第一中学
	王磊
	高中语文

	8
	第一中学
	施菁菁
	高中英语

	9
	第一中学
	梁健
	高中生物

	10
	第一中学
	徐丹
	高中政治

	11
	第一中学
	陈晓慧
	高中生物

	12
	第一中学
	陆洪柳
	高中地理

	13
	吕四中学
	刘金燕
	高中英语

	14
	吕四中学
	周金金
	高中物理

	15
	吕四中学
	李菊华
	高中政治

	16
	吕四中学
	周红
	高中英语

	17
	吕四中学
	朱小宇
	高中英语

	18
	吕四中学
	顾艳君
	高中英语

	19
	吕四中学
	陆叶莉
	高中英语

	20
	吕四中学
	韩秦帅
	高中英语

	21
	吕四中学
	钱玮
	高中数学

	22
	吕四中学
	刘瑾
	高中数学

	23
	吕四中学
	陈小卫
	高中数学

	24
	吕四中学
	陈渭渭
	高中数学

	25
	折桂中学
	钟文丽
	初中英语

	26
	南苑中学
	孙涛涛
	初中英语

	27
	开发区中学
	黄姜榴
	初中数学

	28
	大江中学
	张柳柳
	初中数学

	29
	东南中学
	李丽媛
	初中语文

	30
	江海中学
	胡赛赛
	初中化学

	31
	江海中学
	李玲玲
	初中物理

	32
	建新中学
	倪凯钧
	中学英语

	33
	滨海实验学校
	刘海娟
	初中化学

	34
	滨海实验学校
	高燕
	初中政治

	35
	惠和初级中学
	顾添柳
	初中物理

	36
	南阳中学
	黄冬玲
	初中物理

	37
	鹤城初级中学
	沈丽华
	初中英语

	38
	实验小学
	秦金晶
	小学语文

	39
	实验小学
	施帆
	小学英语

	40
	实验小学
	陈楠
	小学英语

	41
	实验小学
	陈晓燕
	小学英语

	42
	实验小学
	叶苏萱
	小学数学

	43
	南苑小学
	钱金霞
	小学数学

	44
	南苑小学
	李赛博
	小学英语

	45
	南苑小学
	张丹丹
	小学美术

	46
	南苑小学
	浦嘉誉
	小学英语

	47
	南苑小学
	李菁水
	小学英语

	48
	南苑小学
	郁江健
	小学数学

	49
	实验幼儿园
	陈芊宇
	学前教育

	50
	和睦幼儿园
	单进红
	学前教育

	51
	和睦幼儿园
	吴艳南
	学前教育

	52
	长江幼儿园
	刘婧
	学前教育

	53
	慕卿幼儿园
	陆春燕
	学前教育

	54
	紫薇小学
	张倩倩
	小学数学

	55
	紫薇小学
	李莉
	小学数学

	56
	长江小学
	薛博予
	小学音乐

	57
	长江小学
	杨禺辰
	小学信息技术

	58
	汇龙小学
	杨雯钦
	小学英语

	59
	汇龙小学
	陆佩佩
	小学语文

	60
	汇龙小学
	宋海雄
	小学英语

	61
	汇龙小学
	方彦卜
	小学道德与法治

	62
	汇龙小学
	沈丹
	小学英语

	63
	汇龙小学学华分校
	黄丽丽
	小学语文

	64
	城北幼儿园
	姚协辰
	学前教育

	65
	城北幼儿园
	季昕仪
	学前教育

	66
	宝宝幼儿园
	朱彦蒙
	学前教育

	67
	天天幼儿园
	高运
	学前教育

	68
	民主小学
	徐  叶
	小学英语

	69
	北新幼儿园
	龚天玲
	学前教育

	70
	和合小学
	吴佳乘
	小学语文

	71
	寅阳小学
	王凯丽
	小学英语

	72
	寅阳小学
	陆春花
	小学英语

	73
	寅阳小学
	杨柳柳
	小学音乐

	74
	大同村小学
	戴丽丽
	小学体育

	75
	大同村小学
	高燕
	小学英语

	76
	大同幼儿园
	王婷
	学前教育

	77
	东海小学
	张剑波
	小学美术

	78
	东海小学
	苏华
	小学数学

	79
	新安小学
	施昕辰
	小学道德与法治

	80
	大丰小学
	郁婷婷
	小学英语

	81
	大丰小学
	黄卫卫
	小学英语

	82
	大丰小学
	施佳佳
	小学语文

	83
	向阳小学
	成娟
	小学英语

	84
	向阳小学
	殷静静
	小学英语

	85
	近海小学
	蔡健花
	小学英语

	86
	近海小学
	赵碧泉
	小学数学

	87
	近海小学
	孙婉婷
	小学英语

	88
	海复小学
	王晓炜
	小学英语

	89
	海复小学
	严海花
	小学英语

	90
	海复小学
	陆燕华
	小学英语

	91
	合作小学
	沈媛媛
	小学英语

	92
	新义小学
	沈黎红
	小学语文

	93
	王鲍小学
	徐丁欢
	小学英语

	94
	新港小学
	邢凯花
	小学数学

	95
	桂林小学
	成湘湘
	小学语文

	96
	天汾小学
	徐晓云
	小学英语

	97
	天汾小学
	侯仲阳
	小学体育

	98
	天汾小学
	朱贝妮
	小学英语

	99
	天汾小学
	高娟
	小学语文

	100
	陈尚义小学
	庄裕花
	小学英语

	101
	陈尚义小学
	沈叶灵
	小学英语

	102
	陈尚义小学
	王燕燕
	小学英语

	103
	茅家港小学
	高擎
	小学英语

	104
	陈邱翠凤幼儿园
	毛洁
	学前教育

	105
	茅家港幼儿园
	严春美
	学前教育

	106
	天汾幼儿园
	徐英
	学前教育

	107
	启东中专
	陈帅
	中专机械

	108
	启东中专
	管翊伶
	中专物流管理

	109
	启东中专
	施嘉玥
	中专英语

	110
	启东中专
	郝二涛
	中专数控

	111
	启东中专
	黄健凤
	中专学前教育

	112
	启东中专
	姜金华
	中专电子电工

	113
	启东中专
	刘世伟
	中专汽修

	114
	启东中专
	丁莉莉
	中专餐饮服务与管理

	115
	启东中专
	钱曼怡
	中专旅游

	116
	启东中专
	钱晓琴
	中专建筑

	117
	启东中专
	杨健
	电子电工

	118
	启东中专
	朱燕燕
	 中专语文

	119
	第二中专
	樊天乐
	中专机电

	120
	第二中专
	樊卫亚
	中专电子

	121
	第二中专
	黄薇薇
	中专数学

	122
	第二中专
	陈晓丰
	中专营销

	123
	第二中专
	汤秋丽
	中专英语

	124
	第二中专
	朱明珉
	中专数学